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                     STRUKTURA ORGANIZATIVE/ORGANIGRAMA 

 

 

Urdhri i Infermierit të Shqipërisë është i organizuar në nivel kombëtar dhe atë rajonal.  

Organet kryesore të Urdhrit të Infermierit në nivel kombëtar janë: 

a) Asambleja e Përgjithshme 

b) Këshilli Kombëtar 

c) Presidenti i Urdhrit 

d) Bordi Drejtues 

e) Komisionet disiplinore. 

 

2. Organet kryesore të Urdhrit të Infermierit në nivel rajonal janë: 

a) Asambleja Rajonale 

b) Këshilli Rajonal 

c) Presidenti 

d) Komisionet Disiplinore. 

 

Përbërja e organeve të pikës 1 dhe 2 bëhet duke siguruar përfaqësimin gjinor në masën 30% për 

çdo gjini. 
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